
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА      
 

ПРИКАЗ 
 

18.11.2022   № 525 

 

г. Ковдор 

 

  

 

О проведении муниципального этапа фестиваля детско-юношеского 

творчества «Рождественский перезвон» 
 

 

 

В целях духовного просвещения, нравственного и патриотического 

воспитания подрастающего поколения, приобщения детей и молодёжи к 

традиционным ценностям, лежащим в основе православной культуры и 

мировой художественной культуры, выявления и раскрытия молодых талантов                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в срок с 21 ноября по 15 декабря 2022 муниципальный этап 

фестиваля детско-юношеского творчества «Рождественский перезвон». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении  муниципального этапа 

фестиваля детско-юношеского творчества «Рождественский перезвон». 

3. Руководителям образовательных организаций организовать участие 

обучающихся (воспитанников) в муниципальном этапе фестиваля. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ  Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа  

 

                 И.А. Тренина 

 


